r-f j

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1150/2019

cNCAIV/NHt^ 5/E

1  6 aÍ

rAPEVjJ

te'

t

P r e s i c^ntc
MS

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos - Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a operação Tapa Buraco na
Avenida Vereador Claudionor Bruno com

a travessa da Rua Nicolai Leonardo -

Jardim da Rainha, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a
operação Tapa Buraco Avenida Vereador Claudionor Bruno com a
travessa da Rua Nicolai Leonardo - Jardim da Rainha. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

12ABR. 2019

^ EmerscnCartos Fernandes
Axiidtijr} 1

itapevi

Venho mais uma vez solicitar a esta conceituada secretaria que
nos ajude na manutenção da rua acima, os buracos têm causado grandes
transtornos aos moradores e veículos que trafegam no local. Conforme a
foto em anexo conseguimos constatar que é uma operação de urgência e
de suma importância.

Realizando essa benfeitoria, os moradores e comerciantes do

local estarão satisfeitos com esta gestão que tão bem tem feito pelo
município.

Sala das Sessões [femvindo Moreira Nery, 10 de abril de 2019.

ndersòn cavan

(Br^xão Ca^ra
VereaBõr

Rua AmtHüu Sei^io Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

MS »